НПД №1634

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2017 № 1637

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,

оказываемые МБУ «МФЦ Ленинского района Московской области»

В целях обеспечения реализации приоритетного проекта Министерства

государственного управления, информационных технологий и связи Московской области

«Обеспечение дозагрузки и нового качества работы МФЦ», на основании подпункта 4

пункта 1 статьи 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, постановления Правительства РФ от

22.12.2012 № 1376 «Об утверждении правил организации деятельности

многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных

услуг» и в связи с обращением МБУ «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Ленинского муниципального района

Московской области» (МБУ «МФЦ Ленинского района Московской области),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МБУ «МФЦ

Ленинского муниципального района Московской области» согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить

на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской

области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Волкова Д.В.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов

Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В., Макушкиной Т.В., Куканову С.В., Медведевой

Е.Е., Шебанову А.С., Кольцову В.Г., МБУ «МФЦ Ленинского района Московской области, в

газету «Видновские вести.

 и

2

НПД №1634

Приложение

к постановлению администрации

Ленинского муниципального района

от 15.05.2017 №1637

Прейскурант

цен на платные услуги, оказываемые

 МБУ «МФЦ Ленинского района Московской области»

№

п/п

Наименование услуги

Период

Стоимость

услуги

с НДС

(руб. коп.)

1 2 3 4

1 Предоставление помещения методического класса

МФЦ физическим и юридическим лицам для

проведения конференций, семинаров, тренингов,

презентаций и прочих мероприятий

час 966,67

2 Предоставление ячейки под визитные карточки

(1 ячейка)

месяц 996,67

3 Размещение рекламных стоек

(видео стойки, пилларсы и др.)

месяц 10 000,00

4 Размещение рекламы на LCD-мониторе МФЦ

(рекламный видеоролик)

секунда 9,20